
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA  
        ul. Plac Sobieskiego 18 
          37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.111.2021 

 

ZARZĄDZENIE Nr 111/2021 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 17 maja 2021 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na „Najpiękniejszy ogród, balkon i taras 
w Łańcucie” 

 
 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. 2020.713 z poźn.zm.) - zarządzam co następuje: 
 
 § 1. Ogłaszam konkurs na „Najpiękniejszy ogród, balkon i taras w Łańcucie”, 
mający na celu promocję Łańcuta, docenienie pomysłowości oraz nowatorskich 
rozwiązań dekoracyjnych oraz poprawę estetyki miasta. 
 
 § 2. Powołuję Komisję Konkursową do oceny zgłoszonych ogrodów, balkonów 
i tarasów w następującym składzie: 
1. Rafał Kumek – Przewodniczący Komisji, 
2. Małgorzata Bauer – Sekretarz Komisji, 
3. Katarzyna Kluz – Gosztyła – Członek Komisji, 
4. Marta Szubart – Członek Komisji, 
5. Leszek Cwynar – Członek Komisji. 
 
 § 3. 1. Komisja działa zgodnie z Regulaminem konkursu na „Najpiękniejszy 
ogród, balkon i taras w Łańcucie ", stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 2. Udział w Konkursie wymaga wypełnienia przez uczestnika Karty 
Zgłoszeniowej, której wzór stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 § 4. Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 
1. na stronie internetowej Urzędu Miasta Łańcuta, 
2. w mediach społecznościowych prowadzonych przez Miasto Łańcut, 
3. na słupach ogłoszeniowych na terenie Łańcuta. 
 
 § 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Sportu, 
Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Łańcuta. 
 
 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz: Rafał Kumek 


